2021年 1月 29日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 並木 富士雄

 （コード番号：7327 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部長 中上 貴久

電 話 番 号 （025）224－7111（大代表）

代表取締役の異動について

当社は、2021年 1月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

２．異動内容（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

佐  藤  勝  弥

取締役

株式会社第四北越銀行

取締役会長（代表取締役）

代表取締役会長

株式会社第四北越銀行

取締役会長（代表取締役）

並 木 富 士 雄

代表取締役会長

株式会社第四北越銀行

取締役

代表取締役社長

株式会社第四北越銀行

取締役頭取（代表取締役）

殖  栗  道  郎

代表取締役社長

株式会社第四北越銀行

取締役頭取（代表取締役）

取締役

株式会社第四北越銀行

常務取締役

広  川  和  義

代表取締役専務

株式会社第四北越銀行

専務取締役

取締役

株式会社第四北越銀行

専務取締役

   ※表内記載の役職について

上段           ：第四北越フィナンシャルグループにおける役職

    下段（括弧内） ：第四北越銀行における役職

（注）略歴は別紙のとおり

以上

1

【ご参考】

１．株式会社第四北越フィナンシャルグループ（2021年4月1日現在）

（１）監査等委員でない取締役

氏 名 役 職 名

並木 富士雄 代表取締役会長

殖栗 道郎 代表取締役社長

広川 和義  代表取締役専務

長谷川 聡  取締役

渡邉 卓也  取締役

高橋 信  取締役

柴田 憲  取締役

佐藤 勝弥  取締役 ※

※2021 年 6 月の株主総会をもって退任予定

（２）監査等委員である取締役

氏 名 役 職 名

木村 裕 取締役（監査等委員）

増田 宏一  社外取締役（監査等委員）

福原 弘  社外取締役（監査等委員）

小田 敏三  社外取締役（監査等委員）

松本 和明  社外取締役（監査等委員）

２．株式会社第四北越銀行（2021年4月1日現在）

（１）監査等委員でない取締役

氏 名 役 職 名

佐藤 勝弥  取締役会長（代表取締役）

殖栗 道郎 取締役頭取（代表取締役）

長谷川 聡  取締役副頭取（代表取締役）

広川 和義  専務取締役

渡邉 卓也  専務取締役

高橋 信  常務取締役

柴田 憲 常務取締役

並木 富士雄 取締役 ※

※2021 年 6 月の株主総会をもって退任予定

（２）監査等委員である取締役

氏 名 役 職 名

此村 隆義  取締役（監査等委員）

敦井 榮一  社外取締役（監査等委員）

藤倉 勝明  社外取締役（監査等委員）

2

履   歴   書

なみ

並
き

木
ふ

富
じ

士
お

雄

                           １９５１年 ６月２０日生

                            (福島県西会津町出身)

職     歴

１９７５年  ４月         株式会社 第四銀行入行

１９９８年  ８月         同行 柏崎南支店長

２０００年  ２月         同行 業務開発部長

２００２年  ２月         同行 燕支店長

２００４年  ６月         同行 三条支店長兼三条南支店長

２００５年  ６月         同行 取締役 三条支店長委嘱

２００６年 ６月        同   上越駐在 高田支店長委嘱

２００７年 ４月     同行 取締役兼執行役員 上越駐在 高田支店長委嘱

２００８年 ４月     同行 常務取締役 営業本部長委嘱

２００９年 ６月     同行 常務取締役

２０１１年 ６月     同行 専務取締役

２０１２年 ６月     同行 取締役頭取

２０１８年１０月     株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

代表取締役社長 （現任）

２０２１年 １月     株式会社 第四北越銀行 取締役頭取（現任）

＜当社所有株式数＞７，４００株（２０２０年９月３０日現在）

以 上

3

履   歴   書

                        殖
うえ

 栗
ぐり

  道
みち

 郎
ろう

                          １９６２年１２月２４日生

                          （新潟県長岡市出身）

職     歴

１９８６年 ４月    株式会社 第四銀行入行

２００８年 ４月    同行 柏崎南支店長

２００９年 ６月    同行 総合企画部副部長

２０１２年 ６月    同行 総合企画部長

２０１５年 ６月    同行 東京支店長兼東京事務所長

２０１６年 ６月    同行 執行役員 東京支店長兼東京事務所長委嘱

２０１７年 ４月       同    グループ戦略企画部長委嘱

２０１７年 ６月    同行 取締役兼執行役員 グループ戦略企画部長委嘱

２０１８年 ６月    同行 常務取締役

２０１８年１０月    株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

取締役（現任）

２０２０年 ６月    株式会社 第四銀行 常務取締役 事務本部長委嘱

２０２１年 １月    株式会社 第四北越銀行 常務取締役（現任）

＜当社所有株式数＞２，２００株（２０２０年９月３０日現在）

以 上

4

履   歴   書

                       広
ひろ

 川
かわ

  和
かず

 義
よし

                          １９６１年 ８月１９日生

                          （新潟県長岡市出身）

職     歴

１９８５年 ４月    株式会社 北越銀行入行

２００８年 ７月    同行 人事部副部長

２０１０年 ７月    同行 宮内支店長

２０１２年 ６月    同行 事務統括部長

２０１５年 ６月    同行 取締役 総合企画部長委嘱

２０１７年 ６月    同行 専務取締役

２０１８年１０月    株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

                 取締役（現任）

２０２１年 １月    株式会社 第四北越銀行 専務取締役（現任）

＜当社所有株式数＞３，４００株（２０２０年９月３０日現在）

以 上

5